ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета Энгельсского технологического института (филиал)
СГТУ имени Гагарина Ю.А.
по вопросу:
«Результаты учебно-методической, научно-исследовательской и инновационной деятельности кафедры ТОХП в 2023/2024 учебном году»

27 декабря  2024 года

Заслушав и обсудив доклад заведующей кафедрой ТОХП Левкиной Н.Л. по вопросу «Результаты учебно-методической, научно-исследовательской и инновационной деятельности кафедры ТОХП в 2023/2024 учебном году» Ученый совет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать работу кафедры «Технология и оборудование химических, нефтегазовых и пищевых производств» в 2023/2024 учебном году удовлетворительной.
Заведующей кафедрой ТОХП Левкиной Н.Л.:
2. Продолжить работу по формированию учебно-методического обеспечения, по каждой закрепленной за кафедрой дисциплиной обеспечить полный состав учебно-методического комплекса.
3. Активизировать подачу заявок на получение научных грантов и повысить публикационную активность всех членов кафедры.
4. Продолжить работу по основным видам воспитательной, профориентационной деятельности.

Председатель Ученого совета                 	    	                         В.В. Лобанов

[bookmark: _GoBack]Секретарь Ученого совета                  		                         М.Г. Шнайдер